[bookmark: _GoBack]第５号様式
長岡市防水板設置補助金実績報告書
　年　　月　　日
長岡市長　　　　　　　　様

（郵便番号）
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者の氏名

　　年　　月　　日付け　長　　第　　号で交付決定通知のあった事業について、次のとおり完了したので報告します。

	設置場所
	長岡市

	防水板の構造
形状寸法

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置年月日
	　　　年　　　月　　　日

	備考

添付書類
　（１）設置前・設置完了後の防水板の写真
　（２）領収書の写し
　（３）請求書
　（４）その他市長が必要と認める書類